MODELO REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DO CREDENCIAMENTO
[bookmark: _GoBack]
Sr. Coordenador,

O leiloeiro abaixo nominado vem requerer a Vossa Senhoria, a Renovação do Credenciamento para atuar nos leilões administrativos realizados pelo DETRAN-PR, visando a venda de veículos removidos ou recolhidos a qualquer título, e mantidos nos pátios do DETRAN e Polícia Militar do Estado, nos termos do art. 328, da Lei nº 9.503, de 23 de setembro de 1997, que instituiu o Código de Trânsito Brasileiro – CTB e
Resolução nº 623, de 06 de setembro de 2016 do Conselho Nacional de Trânsito – CONTRAN, bem como, a venda de veículos de responsabilidade do Poder Judiciário (depositário público ou particular), Municípios, Receita Federal e demais órgãos, no âmbito da competência conferida ao DETRAN por meio de Deliberações, Convênios, Atos de Destinação de Mercadorias, Decretos entre outros instrumentos.

	Nome Completo:

	CPF:

	RG/UF:

	E-mail:

	Endereço:

	Bairro:

	Cidade:

	CEP:

	Telefone:

Declaro que as informações acima são verdadeiras e que estou de acordo com as condições estabelecidas pelo DETRAN-PR.

Local e data.

___________________________________________
Assinatura com reconhecimento de firma do leiloeiro
image1.png
> DETRANFR coverno &

DO ESTADO DO PARANA

image2.png
> DETRANFR coverno &

DO ESTADO DO PARANA